
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 10112005.-

VISTO 

La prórroga de designación de los Dres. Germán TIRAO, Laura BUTELER y Tristán 
oSÁN, como Ayudantes de Primera con dedicación simple por el lapso 01104/05 a 30/04/05, 
realizada por Res. HCD N° 28/2005; 

CONSIDERANDO 

Que el Dr. Germán TIRAO revista en un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos 
con dedicación exclusiva, y los Dres. Laura BUTELER y Tristán oSÁN, en sendos cargos 
interinos de Ayudantes de Primera, con dedicación exclusiva; 

Que de acuerdo al arto 13, Ap. n, inc. e) del Decreto Reglamentario 3413/1979, 
corresponde disponer licencia sin goce de sueldos en el cargo de menor jerarquía, por 
incompatibilidad; 

Por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMIA y FISICA, 

ARTÍCULO 1°._ 

ARTÍCULO 2°._ 

ARTÍCULO 6°._ 
gl 

RES UELVE: 

Disponer licencia sin goce de haberes a los Dres. Germán TIRAO, 
Laura BUTELER y Tristán oSÁN, en los cargos de Ayudantes de 
Primera con dedicación simple, en los que fueran designados por Res. 
HCD W28/2005, por el lapso 01 a 30 de Abril de 2005. 

Imputar las licencias al arto 13, Ap. n , inc. e) del Decreto 
Reglamentario 3413/1979, por cargos de mayor jerarquía. 

Comuniquese yarchívese.-

CÓRDOBA, 06 de Mayo de 2005.-

.AN 


